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Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 20200

1 - 1ª Jornada -1ª Sessão 14/05/2022 - 15:30

Prova 1 Femin., 400m Estilos 12 - 15 anos
14/05/2022 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Laura Brites Costa 09 211108 Rio Maior 5:38.00
2 Madalena Maria Midoes 07 200565 20Km de Almeirim 5:49.90
3 Ines Gandum Marta 08 145964 Eléctrico 5:57.67
4 Beatriz Sofia Conceicao 07 201683 Nautico Abrantes 5:58.87
5 Margarida Caninhas Pais 08 201665 Clube de Natacao do Fundao 6:06.95
6 Eduarda Galvao Raposo 09 209623 Clube de Natacao do Fundao 6:08.10
7 Madalena Nunes Domingos 07 210455 Viver Santarem 6:09.44
8 Joana Pereira Santos 09 206442 Rio Maior 6:13.20
9 Beatriz Maria Simoes 07 148354 Torres Novas 6:13.67

10 Mariana Mauricio Coelho 07 200356 BUZIOS-Coruche 6:14.76
11 Beatriz Alexandra Botas 07 200566 20Km de Almeirim 6:15.50
12 Rita Lobo Pires 09 205497 Clube de Natacao do Fundao 6:15.54
13 Marta Filipa Nunes 07 203167 Viver Santarem 6:15.64
14 Rafaela Ferreira Mendes 08 200571 Torres Novas 6:20.19
15 Carlota Pereira Sousa 08 208637 Viver Santarem 6:27.34
16 Diana Goncalves Oliveira 07 200564 20Km de Almeirim 6:28.32
17 Gabriela Conceicao Pinto 08 208372 Elvense 6:29.00
18 Iara Filipa Alves 09 205496 Clube de Natacao do Fundao 6:30.12
19 Maria Ines Almeida 09 209629 Clube de Natacao do Fundao 6:30.65
20 Marta Matias Lopes 08 205500 Clube de Natacao do Fundao 6:34.16
21 Beatriz Roseiro Dias 07 206862 Nautico Abrantes 6:34.34
22 Flor Fortunata Ferreira 10 211295 Gualdim Pais 6:35.00
23 Ines Maria Escarduca 08 202744 Elvense 6:38.78
24 Simone Pais Marques 09 210032 AN Albicastrense 6:44.39
25 Stefania Cosmina Chitic 08 204179 Elvense 6:47.74
26 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 6:49.11
27 Sofia Rita Arsenio 08 208597 BUZIOS-Coruche 6:49.39
28 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 6:56.94
29 Lara Sofia Garcia 10 205389 Eléctrico 7:00.00
30 Carolina Neves Sousa 10 208299 Eléctrico 7:00.00
31 Lara Paixao Silva 10 210801 Rio Maior 7:00.00
32 Matilde Roxo Oliveira 09 203665 Clube de Natacao do Fundao 7:19.14
33 Leonor Matilde Oliveira 10 211296 20Km de Almeirim 7:19.22
34 Maria Francisca Mesquita 09 209628 Clube de Natacao do Fundao 7:19.53
35 Carolina Isabel Aurelio 10 207862 20Km de Almeirim 7:30.44
36 Marta Nogueira Machado 09 209524 CLAC-Entroncamento 7:40.24
37 Mariana Querido Caronho 08 209631 Clube de Natacao do Fundao 7:43.93
38 Maria Rita Agostinho 10 207004 AN Albicastrense NT
39 Vitoria Morao Almeida 09 206749 AN Albicastrense NT
40 Carolina Pinto Banhudo 10 211117 AN Albicastrense NT
41 Madalena Pires Tavares 10 207005 AN Albicastrense NT
42 Benedita Rodeia Carapinha 10 209516 Elvense NT
43 Filipa Calado Gervasio 10 205873 Elvense NT
44 Ines Sofia Trindade 08 212136 Elvense NT
45 Catarina Maria Fragoso 07 213087 20Km de Almeirim NT
46 Vyeronika Barabanchuk 08 208607 BUZIOS-Coruche NT
47 Catarina Isabel Galvao 09 212593 BUZIOS-Coruche NT
48 Catarina Maria Lopes 08 203020 BUZIOS-Coruche NT
49 Leonor Sombreireiro Martins 10 211313 BUZIOS-Coruche NT
50 Laura Prates Morais 09 208599 BUZIOS-Coruche NT
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Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 20200

Prova 1, Femin., 400m Estilos

51 Carolina Cupertino Marchante 09 205812 CLAC-Entroncamento NT
52 Maria Ines Cochicho 08 205481 Torres Novas NT
53 Camila Marques Luis 08 202585 Torres Novas NT
54 Margarida Sousa Luis 08 202587 Torres Novas NT

Prova 2 Masc., 1500m Livres 13 - 16 anos
14/05/2022 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Afonso Formigo Pinho 06 129956 Torres Novas 18:02.31
2 Tomas Alexandre Santos 07 200575 BUZIOS-Coruche 18:13.76
3 Rafael Sousa Azevedo 06 204674 Viver Santarem 18:30.42
4 Bernardo Pereira Simoes 07 203168 Torres Novas 18:44.98
5 Lorenzo Muniz Silva 06 206968 BUZIOS-Coruche 18:50.96
6 Bernardo Miguel Evaristo 06 129579 Gualdim Pais 18:58.18
7 Afonso Carvalheira Rafael 06 131989 Clube de Natacao do Fundao 19:12.03
8 Vitor Sokolovskyy 06 132612 Nautico Abrantes 19:13.51
9 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 19:18.56

10 Eugenio Melnyk 07 206440 Rio Maior 19:28.29
11 Goncalo Filipe Ferreira 06 132478 20Km de Almeirim 19:30.48
12 Joao Pedro Monteiro 08 203021 BUZIOS-Coruche 19:33.45
13 Martim Pereira Gil 07 133024 Juventude Ouriense 19:44.00
14 Rodrigo Martins Chocas 07 130042 Eléctrico 19:47.03
15 Afonso Bernardo Evaristo 08 201220 Gualdim Pais 19:55.00
16 Romulo Artur Silva 08 205494 Eléctrico 20:00.00
17 Diogo Martins Soares 08 132159 Eléctrico 20:00.00
18 Tiago Santos Marques 08 202494 Juventude Ouriense 20:44.12
19 Leonardo Gomes Silva 08 210802 Rio Maior 20:46.85
20 Eduardo Pires Tavares 07 205385 AN Albicastrense 20:48.07
21 Diogo Daniel Marco 08 211956 AN Albicastrense 21:35.42
22 Afonso Maria Bento 09 211118 AN Albicastrense 21:36.64
23 Tiago Miguel Trincao 06 133374 Torres Novas 21:56.51
24 Stefan Iordan Chele 09 210899 Rio Maior 22:00.00
25 Dimas Pasichnyuk 09 213108 Rio Maior 22:00.00
26 Bernardo Caronho Caronho 09 209622 Clube de Natacao do Fundao 22:02.64
27 Afonso Mateus 09 204194 AN Albicastrense 22:54.15
28 Edgar Fernandes Almeida 07 202745 Natacao Guarda 23:00.00
29 Miguel Ferreira Cruz 08 200213 CLAC-Entroncamento 23:18.88
30 Simao Pedro Oliveira 07 205483 Torres Novas 23:19.20
31 Francisco Jose Cipriano 07 200121 Natacao Guarda 24:00.00
32 Guilherme Miguel Venancio 09 203659 Clube de Natacao do Fundao 24:40.97
33 Andre Coelho Pita 06 201682 Nautico Abrantes 24:43.53
34 Manuel Adriao Cerca 08 147036 Natacao Guarda 25:00.00
35 Samuel Oliveira Marques 08 211948 Natacao Guarda 25:00.00
36 Antonio Miguel Castro 08 200116 Natacao Guarda 27:00.00
37 Guilherme Filipe Rato 09 207003 AN Albicastrense NT
38 Joao Canhoto Caldeirinha 06 131958 Elvense NT
39 Tiago Maria Costa 08 200259 Elvense NT
40 Luis Garrido Franco 07 131960 Elvense NT
41 Diogo Belchior Munhao 08 202743 Elvense NT
42 Vasco Xavier Pereira 08 205876 Elvense NT
43 Miguel Eduardo Rangem 07 204183 Elvense NT
44 Joao Maria Sanguinho 09 209032 Elvense NT
45 Manuel Maria Sanguinho 09 209031 Elvense NT
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Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 20200

Prova 2, Masc., 1500m Livres

46 Luis Miguel Velez 07 205875 Elvense NT
47 Joao Miguel Pinto 07 202372 20Km de Almeirim NT
48 Joao Francisco Gaspar 08 208596 BUZIOS-Coruche NT
49 Gabriel Sa Chambel 09 205814 CLAC-Entroncamento NT
50 Rodrigo Duque Dias 09 210537 CLAC-Entroncamento NT
51 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento NT
52 Andre David Matos 09 211323 CLAC-Entroncamento NT
53 Dinis Maria Garcia 09 205671 Nautico Abrantes NT
54 Afonso Dinis Gomes 08 208239 Nautico Abrantes NT
55 Rodolfo Charrua Gago 08 206444 Viver Santarem NT
56 Joao Pedro Teixeira 07 208598 Viver Santarem NT

2 -  2ª Jornada - 2ª Sessão 15/05/2022 - 9:30

Prova 3 Masc., 400m Estilos 13 - 16 anos
15/05/2022 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Afonso Formigo Pinho 06 129956 Torres Novas 5:10.52
2 Vitor Sokolovskyy 06 132612 Nautico Abrantes 5:25.41
3 Bernardo Miguel Evaristo 06 129579 Gualdim Pais 5:26.59
4 Rodrigo Martins Chocas 07 130042 Eléctrico 5:27.67
5 Joao Canhoto Caldeirinha 06 131958 Elvense 5:28.17
6 Goncalo Filipe Ferreira 06 132478 20Km de Almeirim 5:29.10
7 Joao Miguel Pinto 07 202372 20Km de Almeirim 5:31.28
8 Daniel Santos Carapeto 07 200562 Nautico Abrantes 5:32.56
9 Bernardo Pereira Simoes 07 203168 Torres Novas 5:34.65

10 Afonso Carvalheira Rafael 06 131989 Clube de Natacao do Fundao 5:35.78
11 Tomas Alexandre Santos 07 200575 BUZIOS-Coruche 5:36.73
12 Afonso Bernardo Evaristo 08 201220 Gualdim Pais 5:40.68
13 Eugenio Melnyk 07 206440 Rio Maior 5:41.13
14 Eduardo Pires Tavares 07 205385 AN Albicastrense 5:42.82
15 Luis Garrido Franco 07 131960 Elvense 5:49.88
16 Leonardo Gomes Silva 08 210802 Rio Maior 5:50.98
17 Andre Coelho Pita 06 201682 Nautico Abrantes 5:53.31
18 Miguel Ferreira Cruz 08 200213 CLAC-Entroncamento 5:57.54
19 Miguel Eduardo Rangem 07 204183 Elvense 6:02.23
20 Afonso Maria Bento 09 211118 AN Albicastrense 6:05.58
21 Diogo Belchior Munhao 08 202743 Elvense 6:06.31
22 Francisco Jose Cipriano 07 200121 Natacao Guarda 6:06.37
23 Tiago Miguel Trincao 06 133374 Torres Novas 6:07.38
24 Joao Pedro Teixeira 07 208598 Viver Santarem 6:07.42
25 Rodolfo Charrua Gago 08 206444 Viver Santarem 6:17.29
26 Guilherme Filipe Rato 09 207003 AN Albicastrense 6:23.71
27 Afonso Dinis Gomes 08 208239 Nautico Abrantes 6:24.00
28 Luis Miguel Velez 07 205875 Elvense 6:24.43
29 Martim Pereira Gil 07 133024 Juventude Ouriense 6:25.00
30 Manuel Adriao Cerca 08 147036 Natacao Guarda 6:30.00
31 Stefan Iordan Chele 09 210899 Rio Maior 6:30.00
32 Dimas Pasichnyuk 09 213108 Rio Maior 6:30.00
33 Bernardo Caronho Caronho 09 209622 Clube de Natacao do Fundao 6:30.02
34 Rafael Sousa Azevedo 06 204674 Viver Santarem 6:33.57
35 Bernardo Marques Fernandes 07 208587 CLAC-Entroncamento 6:38.48
36 Edgar Fernandes Almeida 07 202745 Natacao Guarda 6:45.00
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Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 20200

Prova 3, Masc., 400m Estilos

37 Samuel Oliveira Marques 08 211948 Natacao Guarda 6:45.00
38 Dinis Maria Garcia 09 205671 Nautico Abrantes 6:51.98
39 Romulo Artur Silva 08 205494 Eléctrico 7:00.00
40 Diogo Martins Soares 08 132159 Eléctrico 7:00.00
41 Tiago Santos Marques 08 202494 Juventude Ouriense 7:18.45
42 Gabriel Sa Chambel 09 205814 CLAC-Entroncamento 7:19.94
43 Guilherme Miguel Venancio 09 203659 Clube de Natacao do Fundao 7:35.99
44 Antonio Miguel Castro 08 200116 Natacao Guarda 8:00.00
45 Diogo Daniel Marco 08 211956 AN Albicastrense NT
46 Afonso Mateus 09 204194 AN Albicastrense NT
47 Tiago Maria Costa 08 200259 Elvense NT
48 Vasco Xavier Pereira 08 205876 Elvense NT
49 Joao Maria Sanguinho 09 209032 Elvense NT
50 Manuel Maria Sanguinho 09 209031 Elvense NT
51 Joao Francisco Gaspar 08 208596 BUZIOS-Coruche NT
52 Joao Pedro Monteiro 08 203021 BUZIOS-Coruche NT
53 Lorenzo Muniz Silva 06 206968 BUZIOS-Coruche NT
54 Rodrigo Duque Dias 09 210537 CLAC-Entroncamento NT
55 Andre David Matos 09 211323 CLAC-Entroncamento NT
56 Simao Pedro Oliveira 07 205483 Torres Novas NT

Prova 4 Femin., 800m Livres 12 - 15 anos
15/05/2022 Lista inscritos

Rank Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

1 Catarina Maria Lopes 08 203020 BUZIOS-Coruche 9:58.90
2 Madalena Maria Midoes 07 200565 20Km de Almeirim 10:13.39
3 Mariana Mauricio Coelho 07 200356 BUZIOS-Coruche 10:29.36
4 Laura Brites Costa 09 211108 Rio Maior 10:32.86
5 Marta Filipa Nunes 07 203167 Viver Santarem 10:39.76
6 Joana Pereira Santos 09 206442 Rio Maior 10:40.30
7 Ines Gandum Marta 08 145964 Eléctrico 10:47.54
8 Margarida Caninhas Pais 08 201665 Clube de Natacao do Fundao 10:59.10
9 Eduarda Galvao Raposo 09 209623 Clube de Natacao do Fundao 11:01.34

10 Laura Prates Morais 09 208599 BUZIOS-Coruche 11:01.95
11 Rita Lobo Pires 09 205497 Clube de Natacao do Fundao 11:03.51
12 Leonor Sombreireiro Martins 10 211313 BUZIOS-Coruche 11:10.64
13 Diana Goncalves Oliveira 07 200564 20Km de Almeirim 11:15.89
14 Madalena Nunes Domingos 07 210455 Viver Santarem 11:19.66
15 Ines Maria Escarduca 08 202744 Elvense 11:24.97
16 Beatriz Alexandra Botas 07 200566 20Km de Almeirim 11:25.94
17 Flor Fortunata Ferreira 10 211295 Gualdim Pais 11:30.00
18 Rafaela Ferreira Mendes 08 200571 Torres Novas 11:30.78
19 Marta Matias Lopes 08 205500 Clube de Natacao do Fundao 11:34.54
20 Beatriz Maria Simoes 07 148354 Torres Novas 11:35.92
21 Iara Filipa Alves 09 205496 Clube de Natacao do Fundao 11:40.10
22 Beatriz Sofia Conceicao 07 201683 Nautico Abrantes 11:40.19
23 Catarina Maria Fragoso 07 213087 20Km de Almeirim 11:45.41
24 Maria Ines Almeida 09 209629 Clube de Natacao do Fundao 11:49.01
25 Maria Ines Cochicho 08 205481 Torres Novas 11:57.68
26 Maria Francisca Mesquita 09 209628 Clube de Natacao do Fundao 12:01.06
27 Sofia Rita Arsenio 08 208597 BUZIOS-Coruche 12:10.37
28 Matilde Roxo Oliveira 09 203665 Clube de Natacao do Fundao 12:20.98
29 Carlota Pereira Sousa 08 208637 Viver Santarem 12:25.84



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Associação de Natação do Distrito de Santarém 09/05/2022 10:06 - Página 5

Torneio de Fundo Interregional Infantis e Juvenis
Abrantes, 14 e 15 de Maio 20200

Prova 4, Femin., 800m Livres

30 Vitoria Morao Almeida 09 206749 AN Albicastrense 12:27.80
31 Margarida Sousa Luis 08 202587 Torres Novas 12:34.19
32 Lara Sofia Garcia 10 205389 Eléctrico 13:00.00
33 Mariana Querido Caronho 08 209631 Clube de Natacao do Fundao 13:00.02
34 Carolina Isabel Aurelio 10 207862 20Km de Almeirim 13:00.10
35 Leonor Matilde Oliveira 10 211296 20Km de Almeirim 13:07.49
36 Beatriz Roseiro Dias 07 206862 Nautico Abrantes 13:23.95
37 Lara Paixao Silva 10 210801 Rio Maior 13:30.00

EXH 38 Maria Carmo Rodrigues 10 211311 BUZIOS-Coruche 13:30.13
39 Carolina Neves Sousa 10 208299 Eléctrico 14:00.00
40 Daniela Santos Carrilho 08 205402 CLAC-Entroncamento 14:28.06
41 Camila Marques Luis 08 202585 Torres Novas 14:40.00
42 Carolina Santos Carrilho 08 205403 CLAC-Entroncamento 16:42.33
43 Maria Rita Agostinho 10 207004 AN Albicastrense NT
44 Carolina Pinto Banhudo 10 211117 AN Albicastrense NT
45 Simone Pais Marques 09 210032 AN Albicastrense NT
46 Madalena Pires Tavares 10 207005 AN Albicastrense NT
47 Benedita Rodeia Carapinha 10 209516 Elvense NT
48 Stefania Cosmina Chitic 08 204179 Elvense NT
49 Filipa Calado Gervasio 10 205873 Elvense NT
50 Gabriela Conceicao Pinto 08 208372 Elvense NT
51 Ines Sofia Trindade 08 212136 Elvense NT
52 Vyeronika Barabanchuk 08 208607 BUZIOS-Coruche NT
53 Catarina Isabel Galvao 09 212593 BUZIOS-Coruche NT

EXH 54 Leonor Margarida Mateus 09 215999 BUZIOS-Coruche NT
55 Marta Nogueira Machado 09 209524 CLAC-Entroncamento NT
56 Carolina Cupertino Marchante 09 205812 CLAC-Entroncamento NT


